SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 312/GR/UFFS/2022

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 138/GR/UFFS/2022 DE SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado provisório da pontuação após entrevista de acordo

com o Anexo IV do EDITAL Nº 138/GR/UFFS/2022 do Processo Seletivo para Contratação de

Estagiário do Curso de Arquitetura e Urbanismo, para atuação no Departamento de Projetos

Urbanísticos e Arquitetônicos da Secretaria Especial de Obras.

1 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO
1.1 Área/Curso: Arquitetura e Urbanismo

1.1.1 Setor de Atuação: Departamento de Projetos Urbanísticos e Arquitetônicos da Secretaria

Especial de Obras
Nº  NOME NH NC NE NF

01 Sofia Netto Justino 9,13 6,25 6,67 7,24

1.1.2 Legenda
SIGLA DESCRIÇÃO

NH Média das notas do histórico

NC Análise do Curriculum vitae

NE Entrevista

NF Nota final

2 Conforme o EDITAL Nº 138/GR/UFFS/2022, a validade da seleção será de dois anos, a contar

da data da publicação do resultado final.

3 O resultado final do processo seletivo será divulgado através de edital específico disponível em

https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/gabinete_do_reitor.

Chapecó-SC, 22 de março de 2022.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0138
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0138
https://www.uffs.edu.br/acessofacil/boletim_oficial/editais/gabinete_do_reitor